
仙北市競争入札結果(工事１月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成２９年１月１９日（木）執行  都市整備課 

・工 事 番 号  都市第７号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

  都市計画道路岩瀬北野線石積水路整備工事 

・入札比較価格  １９，６２０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２０，７３６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)瀧神巧業 

・工 期  平成２９年１月２３日～平成２９年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)鈴建興業 １９，４００，０００  

(株)瀧神巧業 １９，２００，０００ 落札 

(株)丸英土建 １９，３５０，０００  

(株)森元組 １９，３００，０００  

 

◆平成２９年１月１９日（木）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第６９号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

  市道東田鎌川線道路改良工事 

・入札比較価格  ５，４５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５，７４５，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)津島ボイラー 

・工 期  平成２９年１月２０日～平成２９年３月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 ５，４００，０００  

(株)髙橋鉄工所 ５，４００，０００  

(有)津島ボイラー ５，３２０，０００ 落札 

藤原重機興業(株) ５，４００，０００  

 

◆平成２９年１月１９日（木）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第３６号 

・事 業 名  仙北市水道事業 

  武蔵野地区配水管布設替工事 

・入札比較価格  １，８００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，８９０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  佐藤建設(株) 



・工 期  平成２９年１月２４日～平成２９年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) １，７５０，０００ 落札 

(株)万六建設 １，７８０，０００  

 

◆平成２９年１月２５日（水）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第３７号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業（雲然田中・八割） 

  八割配水場建設工事 

・入札比較価格  １２８，９７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １３７，１６０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  万六・瀧神特定建設工事共同企業体 

・工 期  平成２９年１月３０日～平成２９年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

万六・瀧神特定建設工事共同企業体 １２７，０００，０００ 落札 

佐藤・畠山特定建設工事共同企業体 １２７，９００，０００  

西宮・山庄特定建設工事共同企業体 １２８，０００，０００  

 

◆平成２９年１月２５日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第７０号 

・事 業 名  市単排水対策事業 

  市道神代西明寺線冠水対策工事 

・入札比較価格  １，４６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，５４４，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  藤原重機興業(株) 

・工 期  平成２９年１月２７日～平成２９年３月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 １，４４０，０００  

(株)髙橋鉄工所 １，４５０，０００  

福岡建設(株) １，４５０，０００  

藤原重機興業(株) １，４３０，０００ 落札 

(株)八柳重機 １，４４０，０００  

 

◆平成２９年１月２５日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第７１号 

・事 業 名  市単河川改良事業 

  碇沢川護岸補修工事 



・入札比較価格  １，４６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，５４４，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  福岡建設(株) 

・工 期  平成２９年１月２７日～平成２９年３月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 １，４４５，０００  

福岡建設(株) １，４３０，０００ 落札 

(株)八柳重機 １，４４０，０００  

 


